
1 

 

  

     LÖVŐ KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATA 

KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK 

5/2018.(V.30.) önkormányzati rendelete 

a 2017. évi zárszámadásról 

 

Lövő Község Önkormányzatának Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (2) 
bekezdésében meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében, az Alaptörvény 32.cikk (1) 
bekezdés f) pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el az 
önkormányzat  2017. évi költségvetésének végrehajtásáról: 

 

1. § 

 

(1) Lövő Község Önkormányzata Képviselő-testületének a 2017. évi költségvetés    
végrehajtásáról  szóló beszámolóját összevontan  

                                                  753.484.834,- Ft bevétellel, 

                                                  417.571.767,- Ft kiadással hagyja jóvá. 

(2) Az (1) bekezdés szerinti kiadási főösszeg kiemelt előirányzatonkénti 
részletezését önkormányzati és intézményi szinten az 5.1-5.2. melléklet, összevontan 
a 3. melléklet szerint hagyja jóvá.   

 
 

(3) Az (1) bekezdés szerinti bevételi főösszeg kiemelt előirányzatonkénti 
részletezését önkormányzati és intézményi szinten a 4.1-4.2. melléklet, összevontan a 
2. melléklet szerint fogadja el. 

 
 

(4) Az Önkormányzat összevont költségvetési mérlegét a 1. melléklet szerint 
fogadja el. 

 
 

(5) Az államháztartáson belüli és kívüli támogatásértékű bevételek alakulását a 7. 
melléklet, az államháztartáson belülre és kívülre átadott pénzeszközöket a 11. 
melléklet szerint fogadja el. 

 
 

(6) Az önkormányzat 2017. évi felhalmozási kiadásait a 6. mellékletnek 
megfelelően hagyja jóvá. 

 
 

(7) Az önkormányzat szociális kiadásainak részletezését a 10. mellékletnek 
megfelelően hagyja jóvá. 

 



2 

 

                                                                       1 
   

(8) A helyi adó és adó jellegű bevételek alakulását a 12. melléklet szerint fogadja el. 

                                                                    
                                                                  

(9) Az önkormányzat létszám kereteit a 8. melléklet szerint fogadja el. 
 

 
(10) Az önkormányzat az intézmények finanszírozását a 9. melléklet szerint hagyja 

jóvá. 
 
 
 

2. § 
 

Az önkormányzat és  intézményei 2017. december 31-i  állapot szerinti vagyonmérlegét a 13-
16.mellékletben állapítja meg. 

 

3. § 

Az  önkormányzat   2017.   évi  költségvetési   eredmény-kimutatását    a   17. melléklet 
szerint hagyja jóvá. 

 

4. § 

 

Az önkormányzat 2017. évben közvetett támogatást nem nyújtott. 

 

5.  § 
 

(1) Az önkormányzat  tulajdonában  álló  részesedések  2017. december 31-i  állományát  
a  18. melléklet szerint állapítja meg. 

(2) Az önkormányzat 2017. december 31-i állapot szerinti vagyonát és annak értékét a 19. 
számú melléklet szerinti kimutatás tartalmazza. 

 

6. §  
 
 
 

(1) E rendelet 2018. május 31-én lép hatályba. 
 

  
 



3 

 

 
 
 

 



4 

 

                                                                         3 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


